PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 858/2022 – CM

    Garça, 23 de novembro de 2022.

Requerimento nº 887/2022
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Solicita informações sobre Pregão

Eletrônico para aquisição de kit natalino
para alunos da rede municipal de
ensino.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra Secretária

Municipal de Educação informou que:

1) A previsão de entrega do Kit Natalino é no início do mês de

dezembro, conforme organização de cada Unidade Escolar;

2) Segue Termo de Referência contendo os itens;

3) Conforme Pregão Eletrônico nº 124/2022, o valor previsto a

ser gasto é de R$ 89.470,80, tendo como vencedor a empresa “Luiz Antônio

Thomaz Bastos Indústria e Comércio”.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-30T09:27:18-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823